安徽省司尔特肥业股份有限公司公告

证券代码：002538           证券简称：司尔特         公告编号:2013-017

安徽省司尔特肥业股份有限公司

关于2013年度半年度业绩预告的修正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2013 年 1 月 1 日到 2013 年 6 月 30 日。

2、前次业绩预告情况：公司于 2013 年 4 月 22 日在《中国证券报》、《证

券时报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了 《司尔

特：2013 年第一季度报告正文 》、《司尔特：2013 年第一季度报告全文 》，

预计公司 2013 年 1-6 月归属于上市公司股东的净利润与上年同期相比变动幅

度范围为 10.00%-30.00%。

3、修正后的业绩预计：□亏损  □扭亏为盈  □同向上升  □√同向下降

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东的净

利润

比上年同期下降：0%~20%
盈利：9388.25 万元

盈利：7510.60 万元~9388.25 万元

二、业绩预告修正预审计情况

本次业绩预告修正未经会计师事务所预审计。

三、业绩变动原因说明

1、报告期内，受宏观经济影响，国内磷复肥行业陷于持续低迷状态，公司

复合肥及磷酸一铵产品价格出现不同程度下滑，经营状况低于预期。

2、为促进募投项目的产能消化，公司加大了广告宣传力度，在央视及相关

省台卫视投入了大量费用使得报告期销售费用、管理费用增加，对报告期净利润

产生一定影响。

                                                      安徽省司尔特肥业股份有限公司公告

四、其他相关说明

具体财务数据将在公司 2013 年半年度报告中详细说明。

公司董事会对本次业绩预告修正给投资者带来的不便致以诚挚的歉意，并提

醒投资者谨慎决策，注意投资风险。

安徽省司尔特肥业股份有限公司董事会

2013 年 7 月 8 日